
SMLOUVA O DILO
uzavřená dle § 2586 a násl. Zákč. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (NOZ)

Jihočeská centrála cestovního ruchu, IČ: 720 53 127, se Sídlem U Zimního Stadionu 1952/2, 370 76
České Budějovice
jednající panem Ing. Jaromírem Poláškem, ředitelem
Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých Budějovicích, Oddíl Pr,
vložka 539.

(dále jen „0bjednatel“)

a

Obchodní Společnost GOOD AGENCY, IČ: 28095472, Se sídlem Masarykova 35, Hluboká nad Vltavou
jednající panem Bc. Davidem Šťastným
Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 16995

(dále jen „zhotovitel“)

I.
Předmět díla

1. Předmětem této Smlouvy o dílo (dále jen „S0D“) je povinnost zhotovitele Spočívající V provedení
bezvadného díla a na druhé straně dluh objednatele převzít dílo a Zaplatit sjednanou cenu. V souladu s
§ 2604 NOZ je k provedení díla nezbytné i jeho předání objednateli.

2. Dílo Spočívá v provedení následujících činností v rámci odborného Semináře „Památková péče“ rámci
projektu Památky žijí ATCZB 1 v rozsahu a Za podmínek uvedených v této SOD (dálejen „dı'lo“):

- Moderování semináře, příprava podkladů a prezentací

- Simultánní tlumočení pro účastníky semináře CZ/NJ, NJ/CZ
Tlumočnická technika (kabina, šeptáky, Staničky) pro cca 100 osob, tlumočník

- Catering
Zajištění občerstvení pro cca 100 účastníků Semináře

- Ubytování
Ubytování Ze dne 10. na l l. dubna 2018 pro vybrané přednášející a Speciální hosty (10) ve ****hotelu

3. Rozsah provedení díla tvoří veškeré výkony, dodávky a práce, které jsou potřebné pro řádné splnění
Smluvních závazků zhotovitele.

4. Obj ednatel Se Zavazuje předmět plnění převzít, pokud bude v bezvadném a úplném stavu bez
jakýchkoliv vad a nedodělků v době předání, čímž účastníci upravují odlišně ustanovení § 2628 NOZ, a
dále Zaplatit Za ně zhotoviteli cenu podle Smlouvy a podmínek dohodnutých ve Smlouvě.



ˇ II.
Cas plnění

Smluvní Strany tímto Sjednávají termín dokončení díla den 11.4.2018. Zhotovitel bere na vědomí, že na
pozdějším plnění již nebude mít objednatel Zájem.

Za den úplného Splnění ZávaZku dokončit a předat dílo Se považuje den protokolámího předání a
převzetí díla objednatelem bez jakýchkoliv vad či nedodělků. Předávací protokol musí být podepsán
oběma Smluvními stranami.

Smluvní Strany Se dohodly, že termín dokončení a předání díla je možné posunout pouze a výhradně
písemným dodatkem k této SOD.

III.
Cena díla

Cena díla je Stanovena na základě dohody Smluvní stran ve výši 150.000,- Kč vč. DPH. Sjednané cena
je konečná a nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné ke zhotovení
díla.

Zhotovitel může nabídkovou cenu překročit pouze v těchto případech:
I v případě celkové ceny díla vč. DPH - dojde-li v průběhu realizace díla ke Změně zákona č.

235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty, a to v Souladu S tímto zákonem.
I v případě písemného požadavku objednatele na provedení prací nad rámec této SOD a podkladů, na

Základě kterých byla dohodnutá cena Stanovena,

IV.
Fakturace

Smluvní strany Se dohodly, že nejpozději do 10 dnů ode dne dokončení a předání díla vystaví
Zhotovitel fakturu na částku 150.000,- Kč.

Objednatel uhradí vystavenou fakturu Zhotovitele do 30 dnů po jejím obdržení. Povinnost uhradit
fakturu vzniká jen tehdy, obsahuje-li faktury všechny náležitosti dle platných právních předpisů a této
Smlouvy a dále jen tehdy, pokud Zhotovitel plní všechny Své povinnosti Ztéto smlouvy. Povinnost
Zaplatit je Splněna dnem odepsáním částky Z účtu objednatele.

V.
Provádění díla

Zhotovitel Se zavazuje provést dílo Samostatně a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel je povinen
provádět dílo mimo jiné v Souladu S pokyny objednatele, je jimi odlišně od ustanovení § 2592 NOZ
vázán.

Vpřípadě, že bude Zhotovitel při provádění díla porušovat Své povinnosti, má objednatel právo
požadovat, aby zajistil nápravu. Pokud tak neučiní ve lhůtě stanovené objednatelem, má objednatel
právo učinit tak Sám a veškeré vzniklé náklady požadovat zaplatit po zhotoviteli.

Zhotovitel prohlašuje, že jsou mu známy všechny Okolnosti nutné ke splnění díla dle této Smlouvy, a
prohlašuje, že tyto nebrání v jeho povinnostem vyplývající Z této Smlouvy.



VI.
Odpovědnost Z vadného plnění

Zhotovitel Odpovídá Za vady díla V Souladu S ustanovením § 2615 a násl. občanského Zákoníku. Pokud
Objednatel zvolí Ze svých nároků dle § 2106 odstranění věci, má právo určit Způsob odstranění Vady.
Poté má právo Svou volbu Změnit, pokud Zhotovitel Vadu neodstraní V dohodnuté lhůtě, nebo pokud ji
odstraňuje jiným Způsobem.

Nezahájí-li Zhotovitel odstraňování reklamované vady včas dle tohoto článku, nebo Vady v dohodnuté
době neodstraní, je Objednatel Oprávněn pověřit odstraněním vady jinou Osobu. Veškeré takto vzniklé
náklady uhradí Obj ednateli Zhotovitel.

VII.
Smluvní pokuty

V případě, Že Zhotovitel bude v prodlení S dokončením a předáním celého díla bez vad a nedodělků na
Základě písemného předávacího protokolu podepsaného oběma stranami nejpozději do termínu
uvedeného v čl. Il., Odst. l této Smlouvy, je povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve Výši 0,25%
Z ceny díla bez DPH denně.

Objednatel má i přes sjednanou Smluvní pokutu nárok na případnou náhradu škody (vč. ušlého zisku)
v plné výši.

Vpřípadě prodlení objednatele s úhradu ceny díla je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,25 % Z ceny díla bez DHP denně.

VIII.
Změna smlouvy, ukončení Smlouvy

Tuto Smlouvu lze Změnit nebo doplnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním. Jiné
Zápisy, protokoly apod., se Za Změnu smlouvy nepovažují.

Kterákoliv Ze Smluvních Stran je Oprávněna od této Smlouvy odstoupit Ze Zákonných důvodů nebo Z
důvodů uvedených v této smlouvě.

Objednatel Si vyhrazuje právo od této Smlouvy odstoupit v případě Závažne'ho porušení povinností Ze
Strany Zhotovitele, stejně tak V případě, Že Zhotovitel poruší Své povinnosti méně Závažným Způsobem,
avšak Stane Se tak alespoň Ve třech případech. Za podstatne' porušení Smlouvy Ze Strany Zhotovitele se
považuje Zejména nedodržení dohodnutého předmětu plnění a nedodržení doby plnění.

Vpřípadě ukončení smlouvy odstoupením Ze strany Zhotovitele, je objednatel povinen Zaplatit
Zhotoviteli takovou část ceny díla, která Odpovídá bezvadně provedené části díla ke dni Skončení
platnosti této SOD.

IX.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti Smluvních Stran výslovně V této Smlouvě neupravené Se řídí právním řádem
Ceské republiky, Zejména příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku

-3-



Písemnosti Z tohoto smluvního vztahu Včetně písemností ve sporu budou Zasílány na adresu, kterou
uvedly Smluvní Strany V Záhlaví této Smlouvy, nebo Zvolenému právnímu Zástupci. Jestliže některá Ze
smluvních stran Změní adresu, aniž to oznámí druhé Straně, je doručení platně provedeno uplynutím
doby uložení písemnosti Odeslané na její posledni Známou adresu u příslušného držitele poštovní
licence. Písemnosti se považují za doručené 3. dnem po odeslání doporučenou poštou.

Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoliv článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení této
Smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. V případě, že
jakýkoliv takovýto článek, odstavec, pododstavec, ustanovení by měl Z jakéhokoliv důvodu poZbýt
platnosti (Zejména Z důvodu rozporu s aplikovatelnými Zákony a ostatními právními normami),
provedou smluvní strany konzultace a dohodnou Se na právně přijatelném Způsobu provedení Záměrů
obsažených v takové části Smlouvy,jež pozbyla platnosti.

Tato Smlouva je Zhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž oba účastníci obdrží jedno.

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv Zřízeného podle Zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho Obchodního tajemství podle § 504 občanského Zákoníku.
Zveřejnění v registru Smluv Zajistí obj ednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci smluvních Stran. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv.

vŰIE VMÍWĹ d“ 772049 v...íířčè.%j.„ií`„.líííi„HQ“
Za objednate. Za Zhotovitele:-

Jihočeská centrála cestovního ruchu
U Zimního Stadionu 1952/2

cz - 370 76 české Budêjøvice
telefon: +420 387 201 283, fax: +420 386 358 728, e›mai|: info@jccr.cz, web: www.jccr.cz

IČ: 720 53 127, DIČ: CZ 720 53 127

±*±
i: *
* ú
f ıız
**1:

EVROPSKÁ UNIE

ııııeııey _
EVROPSKÁ UNIE

Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

PamátKu žıJÍ
DenKmäLer Leaen




